

خبر

شکست
آلومینیوم اراک

شاگردان سیدمهدی رحمتی در ادامه روند آماده‌سازی خود در تعطیلات لیگ برتر، دیروز در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک در دیداری تدارکاتی به مصاف شمس آذر قزوین، صدرنشین لیگ دسته اول فوتبال ایران رفتند. این مسابقه تدارکاتی که در سه وقت ۳۰ دقیقه‌ای برگزار شد و آلومینیوم از تمام بازیکنان خود در طول این مدت استفاده کرد و یک بار هم تیرک دروازه حریفش را به لرزه درآورد، در نهایت با برتری یک بر صفر شمس آذر خاتمه یافت که تک گل این تیم را محمد پاپی در دقیقه ۳۴ به ثمر رساند. شاگردان سیدمهدی رحمتی امروز بار دیگر مقابل شمس آذر قزوین قرار می‌گیرند.

مصاف تدارکاتی
لیگ یکی‌ها

تمرینات تیم فوتبال پارس جنوبی جم که پس از بازی برابر دریای کاسپین بابل به دلیل وقفه یکماهه در مسابقات تعطیل و به بازیکنان این تیم از سوی کادر فنی استراحت داده شده بود، از روز پنجشنبه ۳ آذرماه در تهران از سر گرفته شد. طبق برنامه ریزی انجام شده از سوی کادرفنی تیم پارس جنوبی جم این تیم قبل از دیدار برابر شمس آذر قزوین در مرحله سوم مسابقات جام حذفی کشور در راستای آماده‌سازی هرچه بهتر و قرار گرفتن بازیکنان در شرایط مسابقه دو مسابقه تدارکاتی مقابل تیم‌های دسته دومی آریو اسلامشهر و دسته اولی چادرملو اردکان برگزار خواهد کرد.

سرنوشت نفت در
انتظار مس کرمان؟

در روزهای گذشته خبرهای خوبی از نظر مشکلات مالی از دو تیم مس کرمان و مس رفسنجان به گوش نمی‌رسید تا جایی که تیم فوتبال مس کرمان که یکم از کم هزینه‌ترین تیم‌های این فصل لیگ برتر کشور نیز محسوب می‌شد، نتوانست خود را از گزند اخباری مثل اعتصاب بازیکنانش بابت مشکلات مالی دور نگه دارد. این موضوع در دیگر باشگاه لیگ برتری مس یعنی مس رفسنجان نیز نمود خود را در هفته‌های گذشته نشان داده است و سرمربی این تیم بارها به وجود دغدغه‌های مالی که در سه فصل قبل کمتر به آن دچار بود، صراحتاً اشاره کرده است. تهدید چند باره به حذف تیم والیبالی این باشگاه از مسابقات لیگ برتر به واسطه عدم پرداخت‌های مالی خود، به خوبی اوضاع نابسامان مالی این باشگاه را نشان می‌دهد. بسیاری نگران تکرار اتفاق باشگاه‌های نفتی این بار برای باشگاه‌های ورزشی مس هستند، جایی که پس از سنگین شدن هزینه‌های ورزش حرفه‌ای در وزارت نفت، این نهاد با بی‌میلی مدیران ارشد خود به بحث ورزش حرفه‌ای، قید آن را به طور کلی زد تا تیم‌های نفتی روز به روز مستأصل‌تر شوند تا جایی که حتی برخی از باشگاه‌های آن به انحلال کامل برسند.



وریا غفوری

بازگشت به تمرینات

باشگاه فولاد از بازگشت وریا غفوری به تمرینات این تیم خبر داد. در اطلاعیه‌ای که باشگاه فولاد در این رابطه منتشر کرده، آمده: «با پیگیری‌های دولت محترم و بویژه معاون اول رئیس جمهور، پیش از ظهر دیروز سه‌شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱ مشکل پیش آمده برای وریا غفوری رفع و این بازیکن تیم بزرگسالان باشگاه فولاد خوزستان به‌زودی به تمرینات تیم می‌پیوندد.» با این اتفاق، فولادی‌ها با روحیه بهتری کار خود را برای ادامه فصل دنبال خواهند کرد.



لوسیانو ادینیو

برزیل قهرمان می‌شود

ادر لوسیانو ادینیو مهاجم سابق تراکتور معتقد است برزیل می‌تواند قهرمان جام جهانی قطر شود. ادینیو این روزها به‌عنوان یک هوادار برزیل امید زیادی دارد تا کشورش برای ششمین بار جام جهانی را فتح کند: «از صعود زودهنگام بچه‌های برزیل خوشحالم. البته تیم ما خیلی قوی‌تر از اینهاست که برای این شادی کنیم ولی دیدید که مشکلی برای صعود نداشتیم و یک بازی زودتر همه چیز را قطعی کردیم. این برزیل، برزیل قهرمانی است، شک نکنید!»



ژوزه مورایس

برای قهرمانی لیگ قدم برمی‌داریم

ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان درباره وضعیت تمرینات تیمش و هدف آن در ادامه لیگ برتر می‌گوید: «تیم در حال تمرین کردن است و داریم آمادگی خودمان را برای شروع لیگ به حد خوب می‌رسانیم. هر روز تلاش و پیشرفت‌مان را بیشتر می‌کنیم تا به هدفی که مد نظرمان است برسیم. می‌خواهیم ادامه رقابت‌های لیگ برتر را با پیروزی پشت سر بگذاریم و برای قهرمانی لیگ قدم برداریم. بازیکنان ما از نظر کیفی در آمادگی لازم هستند.»

مهاجری: یک سری بازیکن برای مان مشکل ایجاد کردند

مدافعان خارجی قبول نکردند بیایند

گفت و گو

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

نفت مسجدسلیمان بعد از اعتصاب چند روزه‌ای که داشت، بالاخره تمریناتش را از سر گرفت. رضا مهاجری سرمربی زردپوشان زاگرس که نگران شرایط تیم بود، معتقد است نتایج ضعیف تیم به دلایل فنی نبود و یک سری مشکلات باعث آن شد که حالا به دنبال حل آن است. مهاجری در تلاش برای جذب دفاع وسط هم هست اما تا به حال موفق به این کار نشده.

بالاخره اعتصاب بازیکنان تمام شد و تمرینات را از سر گرفتید...

بله، بعد از اینکه شرایط مالی بهتر شد و باشگاه ۱۷ درصد از مطالبات را پرداخت کرد، بچه‌ها برگشتند و کار را شروع کردند. بچه‌ها نه اینکه نخواهند تمرین کنند، بلکه دیدیم در این شرایط اگر تمرین کنند احتمال آسیب دیدگی بالا می‌رود چون شرایط روحی و روانی خوبی نداشتند. وقتی تیم هم به لحاظ روحی و روانی آمادگی لازم را نداشته باشد ممکن است برخورد فیزیکی پیش بیاید و هر اتفاقی بیفتد. پس درست است که تمرین نکردن تبعات دارد اما در آن شرایط تمرین کردن هم می‌توانست به تیم ضربه بزند. به هر حال بعد از حل مشکلات، اولین زمانی که پیش آمد، تمرین را شروع کردیم و بچه‌ها الان با انگیزه بالا کار می‌کنند. تمام تلاش‌مان این است به شرایط گذشته برگردیم. این توان را هم داریم که به روزهای خوب برگردیم و تلاش‌مان برای آن است.

پس تا الان بازیکنان ۳۰ درصد مطالبات‌شان را گرفتند؟

بله، ۱۳ درصد از قبل گرفته بودند و حالا هم ۱۷ درصد دریافت کردند. البته قرار بود این ۳۰ درصد قبل از شروع فصل به تیم تزریق شود که مشکلات مانع شد.

دقیقاً از چه روزی تمرینات را شروع کردید و چه برنامه‌ای برای اردوها دارید؟

از پنجشنبه شروع کردیم و تصمیم داریم در تهران اردو بزنیم. چند بازی هماهنگ کردیم که قرار است امروز با تیم میلاد میداودی بازی کنیم. فردا هم به تهران می‌آییم تا با بازی‌های تدارکاتی برای ادامه لیگ آماده شویم.

قرار بود چند بازیکن به تیم اضافه کنید اما تا الان اتفاقی نیفتاده. دلیل خاصی داشت؟

بله، ما با چند مدافع وسط خارجی مذاکره کردیم و به توافق اولیه هم رسیدیم اما لحظه آخر انصراف دادند.

از چه کشورهایی بودند؟

اروپایی بودند؛ از صربستان و کرواسی. از مولداوی، آفریقا و برزیل هم گزینه داشتیم اما هر ۵۴ بازیکن لحظه آخر به این پیشنهاد جواب رد دادند که شاید پیشنهاد بهتر داشتند یا اینکه شرایط تیم ما برای ایشان مساعد نبود.

با این شرایط می‌خواهید چه کنید؟

تلاش می‌کنیم یک دفاع وسط بگیریم. الان بازیکن ایرانی آزاد نداریم و زمان نقل و انتقالات هم نیست. حالا که حدود ۶۰ روز تمرینات تعطیل است کاش اجازه می‌دانند حداقل بازیکن سهمیه‌ای بگیریم. اینطوری می‌توانستیم بازیکنانی که بیرون هستند را جذب کنیم. الان شرایط خوبی برای نقل و انتقالات بود اما پنجره باز نشد و بعد از ۴ بازی نقل و انتقالات شروع می‌شود که آن زمان هم فرصت لازم برای مذاکره و جذب وجود ندارد. الان ۱۵،۲۰ بازیکن سهمیه لیگ برتر هستند که ۳ دفاع وسط هم بیرون ماندند. کاش حداقل متمم می‌گذاشتند که بتوانیم سهمیه جذب کنیم.

اما بازیکن چندانی بیرون نمانده.

در دفاع وسط بازیکنانی مثل مهدی‌زاده و خانزاده بیرون ماندند. در پست‌های مختلف بازیکنان زیادی بیرون هستند.

با این شرایط باید بازیکن خارجی بگیرید؟

بله، به دنبال بررسی گزینه‌های خارجی هستیم.

بازیکنانی که در اختیار باشگاه گذاشتید برگشتند؟

نه، آنها همچنان در اختیار باشگاه هستند. باشگاه باید در مورد آنها تصمیم بگیرد. آنها فعلاً شرایط حضور در تمرینات را ندارند. بی‌توجهی، بی‌انگیزگی و عدم درک شرایط باعث شد چنین تصمیمی گرفته شود. ما به خاطر این شرایط ضربه خوردیم. باید شرایط را درک می‌کردند. الان همه تیم‌ها مشکلات خاص خودشان را دارند و ما هم مشکلاتی داشتیم که باعث شد همه چیز بهم بریزد. اگر بحث فنی بود گردن من از مو باریک‌تر، همه را می‌پذیرفتم اما وقتی تیم در ۴ بازی در دقایق ابتدایی گل می‌خورد، نشان از مشکلات دیگری داشت. هیچ وقت سابقه نداشته تیم‌های من ۴ گل بخورند یا اینکه در چنین جایگاهی قرار بگیرند. شاید من تیمی را بگیرم که در رده‌های پایین بوده اما تیم‌های خودم در این جایگاه نبودند که متأسفانه این بار این اتفاق افتاد. به هر حال به دنبال حل مشکلات هستیم که در ادامه کار با قدرت ظاهر شویم و بتوانیم نتایج خوبی بگیریم.

الان بازیکن ایرانی آزاد نداریم و زمان نقل و انتقالات هم نیست. حالا که حدود ۶۰ روز تمرینات تعطیل است کاش اجازه می‌دانند حداقل بازیکن سهمیه‌ای بگیریم. اینطوری بازیکنانی که بیرون هستند را جذب کنیم

آماده باش پورموسوی به بازیکنان جوان

روند مثبت و روبه رشد ببرد. او در این راستا قرار است در تعطیلات لیگ تیمش را به مصاف حریفان بفرستد و با انجام بازی‌های تدارکاتی، استقلال خوزستان را بهتر از گذشته برای دیدارهای پیش رو آماده کند. پورموسوی پیش از این در لیگ برتر، روزهای خوبی را در تیم‌هایی که حضور داشت، سپری کرده، اما در این تیم لیگ دسته اول هنوز موفقیتی کسب نکرده است، هر چند او همچنان رابطه بسیار خوبی با

پورموسوی باید ۲۱ آذرماه در خانه به مصاف داماش گیلان برود و دیدار سختی برای استقلال خوزستان خواهد بود. پورموسوی که ظاهراً از عملکرد بازیکنانش خیلی راضی نیست تصمیم دارد با بازیکنان جوان و نفراتی که تاکنون حضور کمتری در لیگ داشته‌اند، بازی کند. پورموسوی برخلاف خیلی‌ها که معتقد هستند تیم استقلال خوزستان کهکشانی است، تیمش را کهکشانی نمی‌داند و در تلاش است تیمش را به سمت

استقلال خوزستان در لیگ دسته اول آزادگان روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. با وجود اینکه با حضور پورموسوی این امیدواری وجود داشت که استقلال خوزستان روزهای بهتری را سپری کند و بتواند به سال‌های خوبش بازگردد، اما این اتفاق رخ نداد و استقلال خوزستان با ۱۸ امتیاز و فاصله امتیازی ۱۲ از صدر جدول، در رده هشتم جدول ایستاده است. این تیم با هدایت سیداکبر



ZOOM

وقتی تیم هم به لحاظ روحی و روانی آمادگی لازم را نداشته باشد ممکن است برخورد فیزیکی پیش بیاید و هر اتفاقی بیفتد. پس درست است که تمرین نکردن تبعات دارد اما در آن شرایط تمرین کردن هم می‌توانست به تیم ضربه بزند.

گزارش

